

By OS IVS

Bæveren 24
9530 Støvring

Årsrapport
1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

29/03/2019

Charlotte Nordentoft Jensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

By OS IVS
Bæveren 24
9530 Støvring

CVR-nr: 35678948
Regnskabsår: 01/10/2017 - 30/09/2018

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i handel med børnetøj.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.10.17 - 30.09.18 udviser et resultat på DKK -67.495. Balancen viser en egenkapital på DKK -26.701.

Ledelsen anser ikke resultat som værende tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af opstartsomkostninger, herunder etablering af web-shoppen. Ledelsen forventer et positivt resultat for det kommende regnskabsår, og selskabets kapitalejer har valgt at tilføre den nødvendige likviditet. Årsregnskabet aflægges ud fra en forudsætning om fortsat drift.

Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Resultatopgørelse 1. okt. 2017 - 30. sep. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		218.915	184.135
Personaleomkostninger	1	-226.956	-174.662
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-37.146	-8.907
Resultat af ordinær primær drift		-45.187	566
Andre finansielle indtægter		0	1.411
Øvrige finansielle omkostninger		-24.208	-15.209
Ordinært resultat før skat		-69.395	-13.232
Skat af årets resultat		1.900	1.500
Årets resultat		-67.495	-11.732
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		-67.495	-11.732
I alt		-67.495	-11.732

Balance 30. september 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		71.517	19.510
Indretning af lejede lokaler		110.657	104.164
Materielle anlægsaktiver i alt		182.174	123.674
Deposita		50.850	50.850
Finansielle anlægsaktiver i alt		50.850	50.850
Anlægsaktiver i alt		233.024	174.524
Fremstillede varer og handelsvarer		452.325	322.005
Varebeholdninger i alt		452.325	322.005
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	0
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	5.545
Tilgodehavende skat		11.000	12.478
Andre tilgodehavender		11.948	52.456
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	2	0	231
Periodeafgrænsningsposter		9.786	23.157
Tilgodehavender i alt		32.734	93.867
Likvide beholdninger		7.391	4.564
Omsætningsaktiver i alt		492.450	420.436
Aktiver i alt		725.474	594.960

Balance 30. september 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		1	1
Reserve for Iværksætterselskab		49.999	49.999
Overført resultat		-76.701	-9.206
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		-26.701	40.794
Hensættelse til udskudt skat		0	1.900
Hensatte forpligtelser i alt		0	1.900
Gæld til banker		370.083	166.047
Leverandører af varer og tjenesteydelser		250.086	374.109
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		132.006	12.110
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		752.175	552.266
Gældsforpligtelser i alt		752.175	552.266
Passiver i alt		725.474	594.960

Egenkapitalopgørelse 1. okt. 2017 - 30. sep. 2018

	Registreret kapital mv.	Reserve for iværksætterselskab	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	1	49.999	-9.206	40.794
Årets resultat	0	0	-67.495	-67.495
Egenkapital, ultimo	1	49.999	-76.701	-26.701

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Løn og gager	202.349	137.130
Pensionsbidrag	5.382	3.638
Andre omkostninger til social sikring	19.225	33.894
	<u>226.956</u>	<u>174.662</u>

2. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

	Tilgodehavender hos medlemmer af direktionen kr.
Kostpris pr. 01.10.17	<u>231</u>
Rente	2
Indbetalt i årets løb	-233
Kostpris pr. 30.09.18	0

Tilgodehavendet forrentes med 10,05% p.a.

3. Oplysning om usikkerhed om going concern

Regnskabsåret har været præget af opstartsomkostninger, herunder etablering af web-shop. Ledelsen forventer et positivt resultat for det kommende regnskabsår, og selskabets kapitalejer har valgt at tilføre den nødvendige likviditet. Årsregnskabet aflægges derfor ud fra en forudsætning om fortsat drift.

4. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter på DKK 370.083 er der givet virksomhedspant på DKK 300.000 omfattende andre anlæg, driftsmateriel og inventar, indretning lejede lokaler, varebeholdninger samt tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser. Den samlede regnskabsmæssige værdi af omfattede aktiver udgør DKK 634.499.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2017/18
Gennemsnitligt antal ansatte	1